
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 1998 r. Nr 52 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

321 - z dnia 7 kwietnia 1998 r. w sprawie ustanowienia zakazu wywozu min przeciwpiechotnych 
z polskiego obszaru celnego 2057 

322 - z dnia 8 kwietnia 1998 r. w sprawie szczegółowego trybu składania przez niektórych cu­
dzoziemców wniosków o uznanie za obywateli polskich, wzoru wniosku oraz dokumen-
tów, które powinny być dołączone do tego wniosku 2058 

ROZPORZĄDZENIA: 

323 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar 2070 

324 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
nadania statutu Ministerstwu Łączności 2070 

325 - Ministra Gospodarki z dnia 10 kwietnia 1998 r. w sprawie ustanowienia nieautomatycznej 
rejestracji obrotu w przywozie niektórych towarów 2071 

326 - Ministra Gospodarki z dnia 10 kwietnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
ustanowienia nieautomatycznej rejestracji obrotu niektórych towarów 2071 

327 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 9 kwietnia 1998 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu sprzedaży lokali i gruntów z budynkami mieszkal­
nymi w budowie oraz kryteriów kwalifikowania ich jako nieprzydatne Lasom Pań -
stwowym, a także trybu przeprowadzania przetargu ograniczonego 2073 

328 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 2 kwietnia 1998 r. w sprawie nad-
zoru nad obrotem środkami farmaceutycznymi i materiałami medycznymi przeznaczony-
mi wyłącznie dla zwierząt oraz kwalifikacji osób pełniących funkcje kontrolne 2075 

329 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracj i z dnia 2 kwietnia 1998 r. w sprawie postę-
powania z kierowcami naruszającymi przepisy ruchu drogowego 2078 

321 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 kwietnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu min przeciwpiechotnych z polskiego obszaru celnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagra­
nicą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zakaz wywozu z polskiego obsza­
ru celnego min przeciwpiechotnych objętych kodem 
peN 930690 10 O Taryfy celnej, stanowiącej załącznik 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 
1997 r. w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. 
Nr 158, poz. 1047 oraz z 1998 r. Nr 19, poz. 88 i Nr 42, 
poz. 242). 

§ 2. Zakaz wywozu, o którym mowa w § 1, nie do­
tyczy min wywożonych za granicę: 

1) przez jednostki wojskowe Sił Zbrojnych Rzeczypo­
spolitej Polskiej uczestniczące w operacjach mają-

cych na celu utrzymanie międzynarodowego poko­
ju i bezpieczeństwa, 

2) przez jednostki wojskowe Sił Zbrojnych Rzeczypo­
spolitej Polskiej uczestniczące w ćwiczeniach woj­
skowych organizowanych na podstawie porozu­
mień międzynarodowych, 

3) które zostały przywiezione przez jednostki wojsko­
we państw obcych do wykorzystania w ramach 
ćwiczeń wojskowych przeprowadzanych na teryto­
rium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie poro­
zumień międzynarodowych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 


